
аа
№ 2241-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.11.2024 № 2052          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации округа от 08.11.2024 № 1945

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
областным законом от 26.12.2014 № 699-ОЗ «О реализации некоторых 
положений Трудового кодекса Российской Федерации на территории 
Новгородской области», постановлением Министерства образования 
Новгородской области от 23.05.2024 № 9 «Об утверждении Примерного 
положения об оплате труда работников государственных областных 
бюджетных и автономных организаций в сфере образования, находящихся в 
ведении министерства образования Новгородской области», постановлением 
Администрации Демянского муниципального района от 18.04.2016 года             
№ 250 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений 
Демянского муниципального района» Администрация Демянского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Демянского 
муниципального округа от 08.11.2024 № 1945 «О внесении изменений в 
постановление Администрации округа от 11.10.2024 № 1687», изложив            
пункт 1.3 в следующей редакции:

«1.3. Заменить в абзаце 17 подпункта 3.5.4 пункта 3.5 «Выплаты 
стимулирующего характера» слово «областного» на «муниципального».

2. Опубликовать    постановление   в   Информационном   Бюллетене 

consultantplus://offline/ref=AAD0793400B402A89EA36ACE4C7745C36F27FAFBF6FBA1445207054D655F8B1614A09AA02CI6K8J
consultantplus://offline/ref=AAD0793400B402A89EA374C35A1B1ACB6A29A2F0F4FAA21009585E103256814153EFC3E561676C180F851DI1KFJ
consultantplus://offline/ref=AAD0793400B402A89EA374C35A1B1ACB6A29A2F0F5F2AD110A585E103256814153EFC3E561676C180F851BI1KAJ


2

Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации        Н.В.Шенгоф 

                                                 

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
428AA85CFC3DA8AAF955DF07BDC5DF52
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 22.11.2024 09:54
Срок действия:  с 17.01.2024 по 11.04.2025


